
 

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS

N°R32-2022-343 bis

Publié le 02 septembre 2022



SOMMAIRE

DIRECTION INTERRÉGIONALE DES SERVICES PÉNITENTIAIRES DE LILLE

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière de déconcentration des

décisions relatives à la gestion individuelle des personnes placées sous-main de justice, des décisions

relatives à la gestion individuelle ou collective des personnels et ressources humaines, des décisions

relatives  à  organisation  des  relations  partenariales  avec  les  intervenants,  associations  et  autres

administrations publiques ou privées participant aux missions du service public pénitentiaire, des

décisions relatives à la gestion économique, financière et patrimoniale

Arrêté  du  1er septembre  2022  portant  délégation  de  signature  à  monsieur  Tété  MENSAH-

ASSIAKOLEY en qualité de chef d’établissement de la mission d’arrêt d’Amiens

Arrêté du 1er septembre 2022 portant  délégation  de signature à madame Marie-Line PEREZ,  en

qualité de cheffe d’établissement de la mission d’arrêt d’Arras

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à madame Virginie TANQUEREL, en

qualité de cheffe d’établissement du centre de rétention de Bapaume

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur Faycal BOUCENNA, en

qualité de chef d’établissement du centre pénitentiaire de Beauvais

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur Stéphane WALLAERT, en

qualité de chef d’établissement de la maison d’arrêt de Bethune

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à madame Anne DION, en qualité de

cheffe d’établissement du centre pénitentiaire de Liancourt

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur Grégory DESARMAGNAC,

en qualité de chef d’établissement de la maison d’arrêt de Douai

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur David BONNENFANT, en

qualité de chef d’établissement de la maison d’arrêt de Dunkerque

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à madame Emmanuelle COSTES, en

qualité de cheffe d’établissement du centre pénitentiaire de Château Thierry

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur José BERTHEAU AGAPITO,

en qualité de chef d’établissement du centre pénitentiaire de Laon 



Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à madame Delphine ROUSSELET, en

qualité de cheffe d’établissement du centre pénitentiaire de Lille Annoeullin

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur Thierry GUILBERT, en

qualité de chef d’établissement du centre pénitentiaire de Lille Loos Sequedin

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à madame Sandrine ROCHER, en

qualité de cheffe d’établissement du centre pénitentiaire de Longuenesse

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur Philippe LAMOTTE, en

qualité de chef d’établissement du centre pénitentiaire de Maubeuge

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur Pascal DUPIRE, en qualité

de chef d’établissement de l’établissement pénitentiaire pour mineurs de Quiévrechain

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur Alain CHOMBART, en

qualité de chef d’établissement de la maison d’arrêt de Valenciennes

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à monsieur Dieudonné MBELEG, en

qualité de chef d’établissement du centre pénitentiaire de Vendin Le Vieil

Arrêté du 1er septembre 2022 portant  délégation  de signature à monsieur  Marc PLUMECOQ en

qualité de directeur fonctionnel du service pénitentiaire d’insertion et de probation de l’Aisne

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à madame Jeannie NOAH en qualité

de directrice fonctionnelle du service pénitentiaire d’insertion et de probation du Nord

Arrêté du 1er septembre 2022 portant  délégation de signature à madame Valérie  ROSMADE en

qualité de directrice fonctionnelle du service pénitentiaire d’insertion et de probation de l’Oise

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à madame Pascale DECROCK en

qualité de directrice fonctionnelle du service pénitentiaire d’insertion et de probation du Pas de

Calais

Arrêté du 1er septembre 2022 portant délégation de signature à madame Justine DEGRAEVE en

qualité de directrice fonctionnelle du service pénitentiaire d’insertion et de probation de la Somme

Décision portant délégation de signature en qualité de chef du DPIPPR

Décision portant délégation de signature en qualité d’adjointe au chef du DPIPPR



DIRECTION  RÉGIONALE  DE  L’ÉCONOMIE,  DE  L’EMPLOI,  DU  TRAVAIL  ET  DES
SOLIDARITÉS HAUTS-DE-FRANCE

Décision DREETS Hauts-de-France N° 2022-T- Affectations 62 – 02, portant affectation des agents

de contrôle dans les unités de contrôle et gestion des intérims DDETS du Pas-de-Calais 

Décision DREETS Hauts-de-France N°2022-T- Affectations 60 – 03 du 1er septembre 2022, portant

affectation des agents de contrôle dans les unités de contrôle et gestion des intérims DDETS de

l’Oise

 

MISSION  NATIONALE  DE  CONTRÔLE  ET  D’AUDIT  DES  ORGANISMES  DE
SÉCURITÉ SOCIALE

Arrêté modificatif n°2 du 2 septembre 2022 portant modification des membres du conseil  de la

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de l’Oise

PRÉFECTURE DU NORD

Arrêté portant délégation de signature à madame Fabienne DECOTTIGNIES, secrétaire générale de

la préfecture du Nord



































































































 

Tél : 03 20 18 33 64  -  Mél : laurent.stryjak@mnc.sante.gouv.fr 
Adresse Postale : Madame la cheffe d'antenne – MNC – Antenne de Lille –  

DDETS – 175 rue Gustave Delory – BP 82008 – 59011 LILLE Cedex 

 

ARRÊTÉ modificatif n° 2 du 2 septembre 2022 

portant modification des membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de l’Oise 

 

Le ministre de l’économie, finances et souveraineté industrielle et numérique 

Le ministre des solidarités, autonomie et personnes handicapées 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121-5 à R.121-7 et D. 231-1 à D. 231-

4 ; 

 

Vu l’arrêté du 4 avril 2022 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d’assurance maladie de 

l’Oise ; 

 

Vu l'arrêté du 1
er

 juillet 2022 portant délégation de signature à Madame Chantal COURDAIN, cheffe de l'antenne de 

Lille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

 

Vu la modification formulée par la fédération nationale de la mutualité française (FNMF). 

 

 

A R R Ê T E 

 

 

Article 1
er

 

 

L’arrêté ministériel du 4 avril 2022 susvisé est complété comme suit : 

 

«   Article 1 

 

3/ En tant que représentants de la fédération de la mutualité française 
Sur désignation de la Fédération Nationale de la Mutualité Française (FNMF) 

Titulaires : 

Madame Céline BOUBA (en remplacement de Monsieur Benoit MERCIER)    » 

 

 

Le reste est sans changement. 

 

 

Article 2 

 

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes 

administratifs de la préfecture de région Hauts de France. 

 

Fait à Lille, le 2 septembre 2022 

 

                                               La Cheffe de l'antenne de Lille  

              de la Mission Nationale de Contrôle et  

                                                                                                                    d'audit des organismes de sécurité sociale 

 

 

                    

              Chantal COURDAIN 

 

 

 

 

 

 

 
Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-5 du code de justice administrative, la présente décision peut faire l’objet d’un recours 

contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa publication. 
 












	SOMMAIRE
	DIRECTION INTERRÉGIONALE DES SERVICES PÉNITENTIAIRES DE LILLE
	DIRECTION RÉGIONALE DE L’ÉCONOMIE, DE L’EMPLOI, DU TRAVAIL ET DES SOLIDARITÉS HAUTS-DE-FRANCE
	MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE ET D’AUDIT DES ORGANISMES DE SÉCURITÉ SOCIALE
	PRÉFECTURE DU NORD

